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Modus

Vorrunde mit 21 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Aktivenrangliste, den Aktivenranglisten der LFV und den Juniorenranglisten der LFV
gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörig-
keit verschoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausge-
fochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Eiffler Quot TD gT Pl
Khaykin, Pavel FC Offenbach 1 V V 1 2 1 1 0,333 -11 15 5
Hofmann, Luc TV Alsfeld 2 2 0 V 1 4 1 0,167 -16 13 7
Rosen, Daniel TV Jahn Siegen 4 V 3 V V 4 V 0,667 11 28 3
Tusk, Oliver FC Offenbach V 4 1 4 2 1 2 0,167 -11 15 6
Eisenträger, Moritz TV Alsfeld V V 2 V 5 V V 0,833 11 27 1
Berger, Svend MTV Mainz V V V V 2 6 V 0,833 10 27 2
Schwabe, Silas MTV Gießen V V 4 V 4 2 7 0,500 6 25 4

Runde 2 Illiescu Quot TD gT Pl
Ohrem, Laurin MTV Gießen 1 V V 1 V 1 4 0,500 2 21 4
Hahn, Lukas Heidelberger FC 0 2 3 2 4 1 2 0,000 -18 12 7
Gade, Stefan FC Offenbach 0 V 3 2 V 1 0 0,333 -14 13 5
Endl, Christian MTV Gießen V V V 4 V V V 1,000 19 30 1
Scheuring, Sebastian TV Alsfeld 4 V 4 1 5 1 2 0,167 -12 17 6
Rosen, Juri TV Jahn Siegen V V V 1 V 6 2 0,667 9 23 3
Neuhäuser, Marc TV Wetzlar V V V 4 V V 7 0,833 14 29 2

Runde 3 Denzer Quot TD gT Pl
Engel, Bernhard FC Offenbach 1 3 0 2 2 3 1 0,000 -19 11 7
Faber, Gabriel TV Jahn Siegen V 2 2 0 V V 1 0,500 -5 18 4
Hein, Yannick Thorsten MTV Mainz V V 3 4 V V 3 0,667 15 27 3
Mellul, Victor FC Offenbach V V V 4 V V 1 0,833 11 26 2
Kost, Philipp-Marius MTV Gießen V 2 0 3 5 V 0 0,333 -8 15 5
Itzenhäuser, Lars TV Alsfeld V 3 0 1 1 6 3 0,167 -15 13 6
Wagner, Jonas TV Wetzlar V V V V V V 7 1,000 21 30 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Wagner, Jonas TV Wetzlar HE GER 1,000 21 30
2. Endl, Christian MTV Gießen HE GER 1,000 19 30
3. Neuhäuser, Marc TV Wetzlar HE GER 0,833 14 29
4. Eisenträger, Moritz TV Alsfeld HE GER 0,833 11 27
5. Mellul, Victor FC Offenbach HE GER 0,833 11 26
6. Berger, Svend MTV Mainz SW GER 0,833 10 27
7. Hein, Yannick Thorsten MTV Mainz SW GER 0,667 15 27
8. Rosen, Daniel TV Jahn Siegen WE GER 0,667 11 28
9. Rosen, Juri TV Jahn Siegen WE GER 0,667 9 23
10. Schwabe, Silas MTV Gießen HE GER 0,500 6 25
11. Ohrem, Laurin MTV Gießen HE GER 0,500 2 21
12. Faber, Gabriel TV Jahn Siegen WE GER 0,500 -5 18
13. Kost, Philipp-Marius MTV Gießen HE GER 0,333 -8 15
14. Khaykin, Pavel FC Offenbach HE GER 0,333 -11 15
15. Gade, Stefan FC Offenbach HE GER 0,333 -14 13
16. Tusk, Oliver FC Offenbach HE GER 0,167 -11 15

17. Scheuring, Sebastian TV Alsfeld HE GER 0,167 -12 17
18. Itzenhäuser, Lars TV Alsfeld HE GER 0,167 -15 13
19. Hofmann, Luc TV Alsfeld HE GER 0,167 -16 13
20. Hahn, Lukas Heidelberger FC BN GER 0,000 -18 12
21. Engel, Bernhard FC Offenbach HE GER 0,000 -19 11
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Tableau A

1 WAGNER, Jonas TV Wetzlar 15
16 TUSK, Oliver FC Offenbach 4

9 ROSEN, Juri TV Jahn Siegen 12
8 ROSEN, Daniel TV Jahn Siegen 15

5 MELLUL, Victor FC Offenbach 15
12 FABER, Gabriel TV Jahn Siegen 6

13 KOST, Philipp-Marius MTV Gießen 9
4 EISENTRÄGER, Moritz TV Alsfeld 15

3 NEUHÄUSER, Marc TV Wetzlar 15
14 KHAYKIN, Pavel FC Offenbach 5

11 OHREM, Laurin MTV Gießen 13
6 BERGER, Svend MTV Mainz 15

7 HEIN, Yannick Thorsten MTV Mainz 10
10 SCHWABE, Silas MTV Gießen 15

15 GADE, Stefan FC Offenbach 4
2 ENDL, Christian MTV Gießen 15

Tableau B
Sieger aus A

1 WAGNER, Jonas 15
8 ROSEN, Daniel 11

5 MELLUL, Victor 6
4 EISENTRÄGER, Moritz 15

3 NEUHÄUSER, Marc 11
6 BERGER, Svend 15

7 SCHWABE, Silas 11
2 ENDL, Christian 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 TUSK, Oliver FC Offenbach 6
8 ROSEN, Juri TV Jahn Siegen 15

5 FABER, Gabriel TV Jahn Siegen 13
4 KOST, Philipp-Marius MTV Gießen 15

3 KHAYKIN, Pavel FC Offenbach 8
6 OHREM, Laurin MTV Gießen 15

7 HEIN, Yannick Thorsten MTV Mainz 15
2 GADE, Stefan FC Offenbach 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 NEUHÄUSER, Marc TV Wetzlar 15
8 KOST, Philipp-Marius MTV Gießen 8

5 ROSEN, Juri TV Jahn Siegen 15
4 SCHWABE, Silas MTV Gießen 14

3 ROSEN, Daniel TV Jahn Siegen 15
6 HEIN, Yannick Thorsten MTV Mainz 4

7 OHREM, Laurin MTV Gießen 13
2 MELLUL, Victor FC Offenbach 15

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 WAGNER, Jonas TV Wetzlar 15
8 ROSEN, Juri TV Jahn Siegen 11

5 NEUHÄUSER, Marc TV Wetzlar 15
4 BERGER, Svend MTV Mainz 11

3 EISENTRÄGER, Moritz TV Alsfeld 15
6 MELLUL, Victor FC Offenbach 5

7 ROSEN, Daniel TV Jahn Siegen 12
2 ENDL, Christian MTV Gießen 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 WAGNER, Jonas 15
4 NEUHÄUSER, Marc 14

3 EISENTRÄGER, Moritz 11
2 ENDL, Christian 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 WAGNER, Jonas 10
2 ENDL, Christian 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. ENDL, Christian MTV Gießen HE GER 1996
2. WAGNER, Jonas TV Wetzlar HE GER 2002
3. EISENTRÄGER, Moritz TV Alsfeld HE GER
3. NEUHÄUSER, Marc TV Wetzlar HE GER 2004
5. MELLUL, Victor FC Offenbach HE GER 1991
6. BERGER, Svend MTV Mainz SW GER 1968
7. ROSEN, Daniel TV Jahn Siegen WE GER 1999
8. ROSEN, Juri TV Jahn Siegen WE GER 1963
9. HEIN, Yannick Thorsten MTV Mainz SW GER 1997
10. SCHWABE, Silas MTV Gießen HE GER 1995
11. OHREM, Laurin MTV Gießen HE GER 1998
12. KOST, Philipp-Marius MTV Gießen HE GER 1996
13. FABER, Gabriel TV Jahn Siegen WE GER 2001
14. KHAYKIN, Pavel FC Offenbach HE GER 1974
15. GADE, Stefan FC Offenbach HE GER 1981
16. TUSK, Oliver FC Offenbach HE GER 1963

17. SCHEURING, Sebastian TV Alsfeld HE GER
18. ITZENHÄUSER, Lars TV Alsfeld HE GER
19. HOFMANN, Luc TV Alsfeld HE GER
20. HAHN, Lukas Heidelberger FC BN GER 1994
21. ENGEL, Bernhard FC Offenbach HE GER 1953

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Denzer, Benni FC TBB BN GER 1 10 1
Illiescu, Eduard MTV Mainz SW GER 1 0 1
Eiffler, Peter TV Wetzlar HE GER 1 10 1


